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CHECKING DOKUMEN KELENGKAPAN
SEMINAR HASIL PENELITIAN (SKRIPSI)
PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI

Mahasiswa mengisi semua Formulir Seminar Hasil Penelitian/Skripsi (form-Skrp/C.02 sampai Form-Skrp/C.05) dan melengkapi dokumen yang lain sebagai berikut:

	· Persetujuan Pelaksanaan Seminar Skripsi (Form-Skrp/C.02)
· Undangan Seminar Skripsi 
· Pengumuman Pelaksanaan Seminar Skripsi (Form-Skrp/A,03)
· Berita Acara Seminar Skripsi (Form-Skrp/C.04)
· Daftar Hadir Seminar Skripsi (Form-Skrp/C.05)
· Makalah Seminar Skripsi
	:
:
:
:
:
:
	1 lembar
2 lembar
1 lembar
1 lembar
1 lembar
2 eks
	(   )
(   )
(   )
(   )
(   )
(   )



	 Pengisian Dokumen Dengan Diketik (Tidak Boleh Tulis Tangan)
 Semua FORM Dimasukkan Ke Stopmap Fakultas Agroindustri Warna Biru
 Pada Stopmap Ditulis Seminar Hasil, Nama, Dan Nomor Mahasiswa
 Petugas Mencontreng Bilamana Dokumen Suda Ada
 Batas Akhir Pengesahan Kelengkapan Seminar 5 (Lima) Hari Kerja Sebelum Pelaksanaan Seminar
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PERSETUJUAN PELAKSANAAN SEMINAR SKRIPSI
(SEMINAR HASIL)

Saya yang bertanda tangan di bawah ini menyetujui bahwa:
Nama	: 	
No. Mhs	: 	
Judul Skripsi	: 	
	  	
	  	
	  	

untuk melaksanakan seminar hasil penelitian atau seminar skripsi pada:
Hari	: 	
Tanggal	: 	
Pukul	: 	
Tempat	: 	

Demikian persetujuan ini dibuat, untuk menjadikan perhatian pihak-pihak yang berkepentingan.

							Yogyakarta, ...........................20...

Menyetujui,
Pembimbing Utama					Pembimbing Pendamping



.................................				......................................
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PENGUMUMAN

Berkenan akan diadakannya Seminar Skripsi (Seminar Hasil Penelitian) dengan judul:
	
	
	
	
Pemakalah	: 	
No. Mahasiswa	: 	
Pembimbing I	: 	
Pembimbing II	: 	
Akan dilaksanakan pada
Hari, tanggal	: 	
Pukul	: 	
Tempat	: 	

Maka bagi mahasiswa program studi Agroteknologi dimohon partisipasinya untuk mengikuti seminar tersebut.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

								Yogyakarta, ......................20..
								Ketua Program Studi,


								...............................................

Nb. Pengumuman ini sebagai Undangan
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BERITA ACARA

Seminar Skripsi Mahasiswa :
Nama	: 	
No. Mhs	: 	
Jurusan	: 	
Judul Skripsi	: 	
	  	
	  	

Telah diselenggarakan pada :
Hari	: 	
Tanggal	: 	
Jumlah Peserta	: 	

Atas pelaksanaan seminar tersebut yang bersangkutan mendapatkan nilai,
Nilai	: 	
Huruf	: 	
Catatan	: 	

								Yogyakarta, ..................20...
Pembimbing Utama,					Pembimbing Pendamping,


..................................					.......................................

Nilai dianggap syah apabila seminar tersebut telah dilaksanakan, Form setelah diisi mohon formulir ini diserahkan kembali pada sekretaris Komisi Sarjana.
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DAFTAR HADIR SEMINAR SKRIPSI

Hari, tanggal	: 	
Tempat	: 	
Waktu	: 	
Nama Mahasiswa	: 	
Judul Skripsi	: 	
	  	
	  	
Pembimbing Utama	: 	
Pembimbing Pendamping	: 	

	No
	Nama
	Prodi
	Tanda Tangan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



								Yogyakarta, ......................20..
								Pembimbing Utama,


								..........................................
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